
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАЛИНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ 

МО «СЛАВСКИЙ ГОРОДСКОЙ ОКРУГ» 

МБОУ «ТИМИРЯЗЕВСКАЯ СОШ»  
 

 

ПРИКАЗ 
 

 

  

 

 

«О сздании комиссии, осуществляющей контроль организации горячего 

питания обучающихся МБОУ «Тимирязевская СОШ» 

 
 

В целях обеспечения контроля за горячим питанием обучающихся  

МБОУ «Тимирязевская СОШ, 
    

                   приказываю: 
 

1. Создать комиссию для осуществления действительного  контроля по 

организации горячего питания детей, с правом их прохода на пищеблок (при 

обязательном условии соблюдения ими требований санитарного 

законодательства) в следующем составе: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        2. Контроль  исполнения  настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

№ 42/1 От 27. 08. 2020 г. 

п. Тимирязево 

Авдеенко Т.А. – директор школы, председатель комиссии, 

Оранцас С.А. – организатор внеклассной работы, 

Богунова Е.А. – социальный педагог,  

Голубева О.Н. – представитель родительской  

                            общественности, 

Фефелова Т.М. – представитель родительской      

                            общественности. 


